
   

 

Antsla valla valimiskomisjon 

 

 
O T S U S  
 

Antsla 26. november 2025 nr 11-7/5  

 
 

 
 

Antsla Vallavolikogu liikmete 

registreerimine 

 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon valitud volikogu liikmed oma otsusega pärast valimispäeva, kui Vabariigi 

Valimiskomisjonile ja Riigikohtule kaebuste esitamise tähtaeg on möödunud või kui nimetatud 

kaebuste kohta on tehtud lõplikud otsused. 

 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõigetest 1 ja 3 ja § 13 lõikest 2 

ning võttes aluseks 19. oktoobril 2025. aastal toimunud volikogu valimiste valimistulemused, 

 

Antsla valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida 19. oktoobril 2025. aastal toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimistel 

valitud Antsla Vallavolikogu liikmed järgmiselt: 

 

ISAMAA Erakond 

MERIKE PRÄTZ 

KURMET MÜÜRSEPP 

ÜLLAR AHI 

KATRIN URBANIK 

JAREK JÕELA 

 

Valimisliit Kindel Tulevik 

AVO KIRSBAUM 

VEIKO HAUGAS 

AIVO VÄRTON 

ERKO SIBUL 

HANNA HILLAK 

OTT MÕTS 

JÜRI KIIDRON 

AIRI HALLIK 

VILJAR KAVANT 



 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

KENNO ROOTS 

ANNE UPPIN 

LEHAR NEVE 

 

2. Edastada otsus valituks osutunud vallavolikogu liikmetele. 

 

3. Valimiskomisjoni otsus avalikustatakse Antsla valla veebilehel 26.11.2025. 

 

4. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja Antsla Vallavolikogu liikmete volitused algavad 

käesoleva otsuse avalikustamisele järgneval päeval, s.o 27. novembril 2025. aastal. 

 

5. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Kersti Käis 

komisjoni esimees 

 

 

 


